
ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

ЗО штш- селище Кегичівка № І Ш
гтт

Про повторне проведення 
конкурсу з перевезення 
пасажирів на приміських 
автобусних маршрутах 
загального користування 
в межах Кегичівської 
селищної ради

З метою створення безпечних і якісних умов у сфері пасажирських послуг 
на території Кегичівської селищної ради, покращення якості та доступності 
пасажирських перевезень, враховуючи протокол засідання конкурсного 
комітету з визначення автомобільних перевізників на приміських автобусних 
маршрутах загального користування в межах Кегичівської селищної ради 
від 29 жовтня 2024 року № 1, відповідно до Закону України
«Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України 
від 03 грудня 2008 року № 1081 «Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування» (зі змінами), рішення Виконавчого комітету Кегичівської 
селищної ради від 20 вересня 2024 року № 1356 «Про організацію
та проведення конкурсу з перевезення пасажирів на приміських автобусних 
маршрутах загального користування в межах Кегичівської селищної ради», 
керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

1. Повторно провести конкурс з перевезення пасажирів на приміських 
автобусних маршрутах загального користування в межах Кегичівської 
селищної ради.

2. Визначити об’єктом конкурсу приміські автобусні маршрути загального 
користування в межах Кегичівської селищної ради, за маршрутною мережею 
відповідно до додатку 1, та за розкладами руху автобусів на приміських 
маршрутах загального користування в межах Кегичівської селищної ради 
відповідно до додатку 2.

ВИРІШИВ:

4



2
/

3. Встановити, що участь у конкурсі з перевезення пасажирів 
на приміських автобусних маршрутах загального користування в межах 
Кегичівської селищної ради є безкоштовною.

4. Опублікувати оголошення про проведення конкурсу в засобах масової 
інформації відповідно до вимог чинного законодавства України.

5. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово -  комунального господарства



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради

МАРШРУТНА МЕРЕЖА
на приміських автобусних маршрутах загального користування 

в межах Кегичівської селищної ради

№
з/п Назва маршруту № рейсу
1. Андріївка -  Парасковія 1654
2. Кегичівка (АС) -  Красне 1375
3. Кегичівка (АС) -  Власівка -  Лозова 1379
4. Кегичівка (АС) -  Слобожанське (АС) 1380
5. Кегичівка (АС) -  Високе через Слобожанське 1381
6. Кегичівка (АС) -  Серго 1382

Перший заступник 
Кегичівського селищного голови Людмила КВОКА



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради

РОЗКЛАДИ РУХУ
автобусів на приміських маршрутах загального користування 

в межах Кегичівської селищної ради

Маршрут
№ 1654 «Андріївка -  Парасковія»

Н азва
м арш руту

Час
в ідп рав л ен н я  з
п очаткового
п ункту

К еги ч івка  А С С лобож ан ське
А С

П арасковія Час
прибуття в 
початкови  
й пункт

П рим іткаприб. відпр. приб. відпр. приб. відпр.

А ндріївка -  
П арасковія

7-15 7-30 7-31 7-54 7-55 8-17 8-27 -

Виконується
по

понеділках 
та середах, 

крім
святкових

днів

8-39 8-40

9-12

11-00 11-23 11-25 11-47 12-00

12-12 12-13

12-36 12-40

13-00

Час на рух -45-60 хвилин
Всього заплановано - 4 рейси
Маршрут працює у режимі «маршрутного таксі»
Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 12.

*



2

Маршрут
№ 1375 «Кегичівка (АС) -  Красне»

Н азва м арш руту

Час
в ідп равлен н я 
з початкового  

пункту

К расне Час
прибуття в 
початковий  

пункт

П рим ітка
приб. відпр.

Кегичівка (АС) - К расне

06-50 07-15 07-30 07-55

Виконується по 
вівторках, крім 
святкових днів12-00 12-25 12-40 13-05

Час на рух -25 хвилин
Всього заплановано - 4 рейси
Маршрут працює у режимі «маршрутного таксі»
Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 12.

Маршрут
№ 1379 «Кегичівка (АС) -  Власівка -  Лозова»

Н азва м арш руту

Ч ас
в ідп равл ен н я  
з п очаткового  

п ун кту

К еги чівка  А С
Ч ас прибуття 
в початковий  

пункт
П рим ітка

приб. відпр.

Кегичівка (АС) -  
Власівка -  

Л озова
06-55 08-35 12-00 13-40

Виконується по 
середах, крім 

святкових днів

Час на рух -  100 хвилин
Всього заплановано - 4 рейси
Маршрут працює у режимі «маршрутного таксі»
Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від ]_8.

«



з
/

Маршрут
№ 1380 «Кегичівка (АС) -  Слобожанське (АС)»

Н азва м арш руту

Ч ас
відп равл ен н я 
з п очаткового  

пункту

С лобож ан ське АС Ч ас прибуття в 
початковий  

пункт
П рим ітка

приб. відпр.

К егичівка (АС) -  
Слобож анське 

(АС)

6-30 7-00 7-10 07-40 Виконується по 
понеділках, 

вівторках, середах, 
п ’ятницях, крім 
святкових днів17-00 17-30 17-40 18-10

Час на рух -ЗО хвилин
Всього заплановано - 4 рейси
Маршрут працює у режимі «маршрутного таксі»
Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 12.

Маршрут
№ 1381 «Кегичівка (АС) -  Високе через Слобожанське»

Н азва м арш руту

Ч ас
в ідп рав л ен н я  
з п очаткового  

п ун кту

В исоке
Ч ас п рибуття в 

п очаткови й  
пункт

П рим ітка
приб. відпр.

К егичівка (А С) -  
Високе через 

Слобож анське

05-50 06-40 06-50 07-40
Виконується по 
четвергах, крім 
святкових днів

11-40 12-30 12-40 13-30

Час на рух -50 хвилин
Всього заплановано - 4 рейси
Маршрут працює у режимі «маршрутного таксі»
Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 12 .

і



Маршрут
№ 1382 «Кегичівка (АС) -  Серго»

Н азва м арш руту

Ч ас
в ідп равл ен н я  
з п очаткового  

п ун кту

С ерго
Час п рибуття в 

п очатковий  
пункт

П рим ітка
приб. відпр.

К егичівка (АС) -  
Серго

6-30 7-30 7-35 8-35

Виконується по 
п ’ятницях, крім 
святкових днів

11-30 12-30 12-35 13-35

Час на рух -60 хвилин
Всього заплановано - 4 рейси
Маршрут працює у режимі «маршрутного таксі»
Маршрут обслуговується автобусами із загальною пасажиромісткістю від 18 .

Перший заступник 
Кегичівського селищного голови


